
Сектор: 166

Сформировано

день ночь

9910103001 ТП-88 971983971995967820 82814 80 334 0 1 2 480

9910103003 ТП-88 011067175400511 450 1 0 1 449

9910103004 ТП-88 011074161201755 4830 1 0 1 4 829

9910103000 ТП-88 011067170177816 4350 4 020 0 1 330

9910103002 ТП-88 0077911661134167 1 1 0 1 0

Ведомость снятия показаний на конец 1 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч.
Показания

 (день)

Показания

  (ночь)
Примечание

Посл.показ. коэф.

транс.

Расход 

день

Расход 

ночь



Сектор: 166

Сформировано

день ночь

9910103001 ТП-88 971983971995967820 85116 83 019 0 1

9910103003 ТП-88 011067175400511 1862 450 0 1

9910103004 ТП-88 011074161201755 9615 4 951 0 1

9910103000 ТП-88 011067170177816 4350 4 350 0 1

9910103002 ТП-88 0077911661134167 1 1 0 1

Ведомость снятия показаний на конец 2 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч.
Показания

 (день)

Показания

  (ночь)
Примечание

Посл.показ. коэф.

транс.

Расход 

день

Расход 

ночь



Сектор: 166

Сформировано

день ночь

9910103001 ТП-88 971983971995967820 87140 85 116 0 1

9910103003 ТП-88 011067175400511 1989 1 862 0 1

9910103004 ТП-88 011074161201755 12346 11 427 0 1

9910103000 ТП-88 011067170177816 4560 4 351 0 1

9910103002 ТП-88 0077911661134167 1 1 0 1

Ведомость снятия показаний на конец 3 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч.
Показания

 (день)

Показания

  (ночь)
Примечание

Посл.показ. коэф.

транс.

Расход 

день

Расход 

ночь



Сектор:

Сформировано

день ночь

9910103001 ТП-88 971983971995967820 88766 87 140 0 1

9910103003 ТП-88 011067175400511 1989 1 989 0 1

9910103004 ТП-88 011074161201755 14230 12 346 0 1

9910103000 ТП-88 011067170177816 4620 4 560 0 1

9910103002 ТП-88 0077911661134167 513 1 0 1

Ведомость снятия показаний на конец 4 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч.
Показания

 (день)

Показания

  (ночь)
Примечание

Посл.показ. коэф.

транс.

Расход 

день

Расход 

ночь



Сектор:

Сформировано

день ночь

9910103001 ТП-88 971983971995967820 89699 89 264 0 1 435

9910103003 ТП-88 011067175400511 1997 1 989 0 1 8

9910103004 ТП-88 011074161201755 14900 14 900 0 1 0

9910103000 ТП-88 011067170177816 4650 4 620 0 1 30

9910103002 ТП-88 0077911661134167 513 513 0 1 0

Ведомость снятия показаний на конец 5 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч.
Показания

 (день)

Показания

  (ночь)
Примечание

Посл.показ. коэф.

транс.

Расход 

день

Расход 

ночь



Ведомость снятия показаний на конец 6 месяца 2 023 года

Сектор:

Сформировано

Номер ЛС ТП Ном.сч.
Показания

 (день)

Показания

  (ночь)
Примечание Посл.показ.

коэф.

транс.

Расход 

день

Расход 

ночь

день ночь

9910103007 ТП-88 011067175304433 30 30 0 1 0

9910103001 ТП-88 971983971995967820 90233 90 090 0 1 143

9910103003 ТП-88 011067175400511 2526 1 997 0 1 529

9910103006 ТП-88 007791174159564 4 1 0 1 3

9910103005 ТП-88 011067154302124 19121 18 018 0 1 1103

9910103004 ТП-88 011074161201755 15763 15 763 0 1 0

9910103000 ТП-88 011067170177816 3135 3135 0 1 0

9910103002 ТП-88 0077911661134167 553 513 0 1 40



Сектор:

Сформировано

день ночь

9910103000 ТП-88 011067170177816 3135 3 135 0 1 0

9910103007 ТП-88 011067175304433 30 30 0 1 0

9910103001 ТП-88 971983971995967820 90540 90 334 0 1 206

9910103003 ТП-88 011067175400511 2687 2 526 0 1 161

9910103006 ТП-88 007791174159564 4 4 0 1 0

9910103005 ТП-88 011067154302124 19315 19 121 0 1 194

9910103004 ТП-88 011074161201755 16978 16 978 0 1 0

9910103002 ТП-88 0077911661134167 578 553 0 1 25

Ведомость снятия показаний на конец 7 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч.
Показания

 (день)

Показания

  (ночь)
Примечание

Посл.показ. коэф.

транс.

Расход 

день

Расход 

ночь



Сектор:

Сформировано

день ночь

9910103000 ТП-88 011067170177816 3136 3 136 0 1 0

9910103007 ТП-88 011067175304433 50 30 0 1 20

9910103001 ТП-88 971983971995967820 90851 90 618 0 1 233

9910103003 ТП-88 011067175400511 2730 2 687 0 1 43

9910103006 ТП-88 007791174159564 10 4 0 1 6

9910103005 ТП-88 011067154302124 19400 19 315 0 1 85

9910103008 ТП-88 011067188067357 1 1 0 1 0

9910103004 ТП-88 011074161201755 19043 19 043 0 1 0

9910103002 ТП-88 0077911661134167 620 578 0 1 42

Примечание
Посл.показ. коэф.

транс.

Расход 

день

Расход 

ночь

Ведомость снятия показаний на конец 8 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч.
Показания

 (день)

Показания

  (ночь)



Сектор:

Сформировано

день ночь

9910103000 ТП-88 011067170177816 3392 3 136 0 1 256

9910103015 ТП-88 011075185141216 1 1 0 1 0

9910103014 ТП-88 011067188563939 396 1 0 1 395

9910103007 ТП-88 011067175304433 50 50 0 1 0

9910103010 ТП-88 011067188564360 178 1 0 1 177

9910103012 ТП-88 011075185141514 1 1 0 1 0

9910103013 ТП-88 011075185141722 293 1 0 1 292

9910103009 011067188564109 283 1 0 1 282

9910103011 ТП-88 011074188106134 114 1 0 1 113

9910103001 ТП-88 971983971995967820 91292 90 933 0 1 359

9910103003 ТП-88 011067175400511 2730 2 730 0 1 0

9910103006 ТП-88 007791174159564 10 10 0 1 0

9910103005 ТП-88 011067154302124 19572 19 400 0 1 172

9910103008 ТП-88 011067188067357 1 1 0 1 0

9910103004 ТП-88 011074161201755 19043 19 043 0 1 0

9910103002 ТП-88 0077911661134167 977 620 0 1 357

Примечание
Посл.показ. коэф.

транс.

Расход 

день

Расход 

ночь

Ведомость снятия показаний на конец 9 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч.
Показания

 (день)

Показания

  (ночь)



Сектор:

Сформировано

день ночь

9910103000 ТП-88 011067170177816 3436 3 392 0 1

9910103015 ТП-88 011075185141216 1 1 0 1

9910103014 ТП-88 011067188563939 505 396 0 1

9910103007 ТП-88 011067175304433 51 50 0 1

9910103010 ТП-88 011067188564360 238 178 0 1

9910103012 ТП-88 011075185141514 85 1 0 1

9910103013 ТП-88 011075185141722 601 293 0 1

9910103009 ТП-88 011067188564109 460 369 0 1

9910103011 ТП-88 011074188106134 187 146 0 1

9910103001 ТП-88 971983971995967820 91966 91 414 0 1

9910103003 ТП-88 011067175400511 2730 2 730 0 1

9910103030 ТП-88 011067188565651 1 1 0 1

9910103036 ТП-88 011074188106156 264 1 0 1

9910103029 ТП-88 011067188541166 167 1 0 1

9910103028 ТП-88 011067188569126 201 1 0 1

9910103006 ТП-88 007791174159564 10 10 0 1

9910103026 ТП-88 011067187201186 29 1 0 1

9910103032 ТП-88 011067188568772 18 1 0 1

9910103017 ТП-88 0110671488564795 239 1 0 1

9910103025 ТП-88 011067188565658 30 1 0 1

9910103033 ТП-88 011067188064771 7 1 0 1

9910103040 ТП-88 011067188065159 1 1 0 1

9910103037 ТП-88 011075185141923 46 1 0 1

9910103038 ТП-88 011067187199965 10 1 0 1

9910103035 ТП-88 007791142090772 754 1 0 1

9910103005 ТП-88 011067154302124 19684 19 572 0 1

9910103034 ТП-88 011067187201161 15 1 0 1

9910103023 ТП-88 011067187199680 81 1 0 1

9910103024 ТП-88 011067187201403 386 1 0 1

9910103039 ТП-88 0110674187200495 29 1 0 1

9910103027 ТП-88 011067188566269 1 1 0 1

9910103016 ТП-88 0110741881405670 21 1 0 1

9910103031 ТП-88 011067167279133 1 1 0 1

9910103021 ТП-88 011067188565602 7 1 0 1

9910103022 ТП-88 011067188565775 10 1 0 1

9910103008 ТП-88 011067188067357 1 1 0 1

9910103004 ТП-88 011074161201755 21200 21 200 0 1

9910103020 ТП-88 011067188536092 1 1 0 1

9910103019 ТП-88 011067188195510 311 1 0 1

9910103018 ТП-88 011067188564877 1 1 0 1

9910103002 ТП-88 0077911661134167 1042 977 0 1

Примечание
Посл.показ. коэф.

транс.

Расход 

день

Расход 

ночь

Ведомость снятия показаний на конец 10 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч.
Показания

 (день)

Показания

  (ночь)



Сектор:

Сформировано

день ночь

9910103000 ТП-88 011067170177816 3500 3 499 0 1

9910103015 ТП-88 011075185141216 64 64 0 1

9910103014 ТП-88 011067188563939 520 516 0 1

9910103007 ТП-88 011067175304433 53 51 0 1

9910103010 ТП-88 011067188564360 252 252 0 1

9910103012 ТП-88 011075185141514 198 198 0 1

9910103013 ТП-88 011075185141722 850 844 0 1

9910103009 ТП-88 011067188564109 576 576 0 1

9910103011 ТП-88 011074188106134 234 224 0 1

9910103001 ТП-88 971983971995967820 93597 92 896 0 1

9910103003 ТП-88 011067175400511 2823 2 550 0 1

9910103061 ТП-88 011067188065380 105 105 0 1

9910103054 ТП-88 011067187200338 348 348 0 1

9910103030 ТП-88 011067188565651 1 1 0 1

9910103036 ТП-88 011074188106156 408 408 0 1

9910103029 ТП-88 011067188541166 168 168 0 1

9910103043 ТП-88 011067187200619 2 2 0 1

9910103057 ТП-88 011074189198267 430 430 0 1

9910103028 ТП-88 011067188569126 2191 2 171 0 1

9910103006 ТП-88 007791174159564 10 10 0 1

9910103026 ТП-88 011067187201186 32 32 0 1

9910103047 ТП-88 011067188065039 1 1 0 1

9910103053 ТП-88 011067187200424 1 1 0 1

9910103032 ТП-88 011067188568772 20 20 0 1

9910103017 ТП-88 011067188564745 241 241 0 1

9910103042 ТП-88 01106718854087 1 1 0 1

9910103025 ТП-88 011067188565658 32 32 0 1

9910103033 ТП-88 011067188064771 20 18 0 1

9910103040 ТП-88 011067188065159 1 1 0 1

9910103052 ТП-88 011067187533873 1 1 0 1

9910103037 ТП-88 011075185141923 49 49 0 1

9910103041 ТП-88 011067188568698 1 1 0 1

9910103056 ТП-88 011067187528348 11 11 0 1

9910103048 ТП-88 011067188540593 10 8 0 1

9910103038 ТП-88 011067187199965 10 10 0 1

9910103051 ТП-88 011067187528272 2 2 0 1

9910103060 ТП-88 011067187533426 52 51 0 1

9910103035 ТП-88 007791142090772 1200 1 196 0 1

9910103005 ТП-88 011067154302124 20137 20 037 0 1

9910103034 ТП-88 011067187201161 15 15 0 1

9910103023 ТП-88 011067187199680 85 85 0 1

9910103024 ТП-88 011067187201403 399 399 0 1

9910103046 ТП-88 011074188106771 880 877 0 1

9910103059 ТП-88 011075186142558 440 438 0 1

9910103050 ТП-88 011067187528114 1 1 0 1

9910103039 ТП-88 0110674187200495 34 34 0 1

9910103055 ТП-88 011067188540579 12 12 0 1

9910103027 ТП-88 011067188566269 42 42 0 1

9910103044 ТП-88 011067188064858 1 1 0 1

9910103058 ТП-88 011067187528182 166 166 0 1

9910103045 ТП-88 011067187200537 7 7 0 1

9910103016 ТП-88 0110741881405670 45 45 0 1

9910103031 ТП-88 011067167279133 83 83 0 1

9910103021 ТП-88 011067188565602 94 91 0 1

9910103022 ТП-88 011067188565775 33 33 0 1

9910103008 ТП-88 011067188067357 1 1 0 1

9910103004 ТП-88 011074161201755 16937 24 530 0 1

9910103020 ТП-88 011067188536092 16 16 0 1

9910103019 ТП-88 011067188195510 509 509 0 1

9910103018 ТП-88 011067188564877 282 282 0 1

9910103002 ТП-88 0077911661134167 1101 1 101 0 1

9910103049 ТП-88 011067188540702 41 41 0 1

Примечание
Посл.показ. коэф.

транс.

Расход 

день

Расход 

ночь

Ведомость снятия показаний на конец 11 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч.
Показания

 (день)

Показания

  (ночь)



Сектор: 166 Швейник

Дата формирования:Ведомость снятия показаний на конец 12 месяца 2 023 года

день ночь

9910103000 ТП-88 011067170177816 3549 3 500 1

9910103001 ТП-88 97198397199596782096500 94 175 1

9910103002 ТП-88 0077911661134167 1140 1 101 1

9910103003 ТП-88 011067175400511 3498 2 823 1

9910103004 ТП-88 011074161201755 18235 17 020 1

9910103005 ТП-88 011067154302124 20493 20 137 1

9910103006 ТП-88 007791174159564 10 10 1

9910103007 ТП-88 011067175304433 53 53 1

9910103008 ТП-88 011067188067357 1 1 1

9910103009 ТП-88 011067188564109 576 576 1

9910103010 ТП-88 011067188564360 258 252 1

9910103011 ТП-88 011074188106134 251 251 1

9910103012 ТП-88 011075185141514 230 198 1

9910103013 ТП-88 011075185141722 1474 1 200 1

9910103014 ТП-88 011067188563939 520 520 1

9910103015 ТП-88 011075185141216 193 64 1

9910103016 ТП-88 0110741881405670 53 53 1

9910103017 ТП-88 011067188564745 241 241 1

9910103018 ТП-88 011067188564877 423 423 1

9910103019 ТП-88 011067188195510 549 539 1

9910103020 ТП-88 011067188536092 17 16 1

9910103021 ТП-88 011067188565602 94 94 1

9910103022 ТП-88 011067188565775 33 33 1

9910103023 ТП-88 011067187199680 85 85 1

9910103024 ТП-88 011067187201403 399 399 1

9910103025 ТП-88 011067188565658 32 32 1

9910103026 ТП-88 011067187201186 32 32 1

9910103027 ТП-88 011067188566269 42 42 1

9910103028 ТП-88 011067188569126 217 217 1

9910103029 ТП-88 011067188541166 234 206 1

9910103030 ТП-88 011067188565651 1 1 1

9910103031 ТП-88 011067167279133 83 84 1

9910103032 ТП-88 011067188568772 20 20 1

9910103033 ТП-88 011067188064771 23 20 1

9910103034 ТП-88 011067187201161 15 15 1

9910103035 ТП-88 007791142090772 1234 1 234 1

9910190604 ТП-62 011067188536024 245 236 1

9910103036 ТП-88 011074188106156 409 408 1

9910103037 ТП-88 011075185141923 50 49 1

9910103038 ТП-88 011067187199965 10 10 1

9910103039 ТП-88 0110674187200495 34 34 1

9910103040 ТП-88 011067188065159 1 1 1

9910103041 ТП-88 011067188568698 1 1 1

9910103042 ТП-88 01106718854087 1 1 1

9910103043 ТП-88 011067187200619 79 2 1

9910103044 ТП-88 011067188064858 1 1 1

9910103045 ТП-88 011067187200573 19 7

9910103046 ТП-88 011074188106771 882 882 1

9910103047 ТП-88 011067188065039 1 1 1

9910103048 ТП-88 011067188540593 10 10 1

9910103049 ТП-88 011067188540702 52 41 1

9910103050 ТП-88 011067187528114 1 1 1

9910103051 ТП-88 011067187528272 2 2 1

9910103052 ТП-88 011067187533873 1 1 1

9910103061 ТП-88 011067188065380 109 105 1

9910103061 ТП-62 011067188065380 109 105 1

9910103061 ТП-88 011067188065380 109 105 1

9910103061 ТП-62 011067188065380 109 105 1

9910103053 ТП-88 011067187200424 1 1 1

9910103054 ТП-88 011067187200338 348 348 1

9910001002 ТП-62 011067188065247 1 1 1

9910103055 ТП-88 011067188540579 12 12 1

9910103056 ТП-88 011067187528348 11 11 1

9910103057 ТП-88 011074189198267 646 430 1

9910103058 ТП-88 011067187528182 166 166 1

9910103059 ТП-88 011075186142558 440 440 1

9910103060 ТП-88 011067187533426 52 52 1

9910103062 ТП-88 011067188540495 1 1 1

9910103063 ТП-88 011067192437333 1 1 1

9910103064 ТП-88 011074190332691 157 1 1

9910103065 ТП-88 011067187531594 1 1 1

9910103066 ТП-88 011074191536512 1 1 1

9910103067 ТП-88 011067187200101 1 1 1

9910103068 ТП-88 011067191921091 1 1 1

9910103069 ТП-88 011074189065257 1 1 1

9910103070 ТП-88 011074191534194 5 1 1

9910103071 ТП-88 011067192437425 1 1 1

9910103072 ТП-88 011074189065278 1 1 1

9910103073 ТП-88 011074191535261 1 1 1

9910103074 ТП-88 011074191536428 1 1 1

9910103075 ТП-88 011074191534027 1 1 1

9910103076 ТП-88 011074190332648 173 1 1

9910103077 ТП-88 011067187533654 12 1 1

Расход 

день

Расход 

ночь
Ном.сч.

Показания

 (день)

Показания

  (ночь)
Примечание

Посл.показ. коэф.

транс.
Номер ЛС ТП


